
UCHWAŁA NR 32/216/2025 
ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 13 pkt 3 lit. a i pkt 8 Uchwały Nr 
VIII/63/2024 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65.714,48 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65.714,48 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie - Koźlu. 

 

  
Starosta Powiatu 

 
 

Artur Maruszczak 
 

Wicestarosta Powiatu 
 
 

Józef Gisman 
 

Członek Zarządu 
 
 

Joanna Hariasz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Stanisław Węgrzyn 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Wojciechowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1300480F-F9E6-4E6E-934B-0AB5A7DDB589. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 32/216/2025

Zarządu Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

    w złotych

Dział Treść Rozdział §
Zwiększenie 

dochodów

Zmniejszenie 

dochodów

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM: 65 714,48 0,00

I.I Dochody własne: 65 714,48 0,00

758 Różne rozliczenia 65 714,48 0,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 65 714,48 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2100 65 714,48 0,00

SUMA ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 65 714,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1300480F-F9E6-4E6E-934B-0AB5A7DDB589. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 32/216/2025

Zarządu Powiatu

Kędzierzyńsko-Kozielskiego

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie planu Zmniejszenie 

planu

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 58 664,48 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 400,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 400,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 400,00 0,00

80115 Technika 28 720,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 720,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 720,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 14 360,48 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 360,48 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 360,48 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 184,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 184,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 184,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 050,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 7 050,00 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 050,00 0,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 050,00 0,00

R A Z E M 65 714,48 0,00

SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 65 714,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1300480F-F9E6-4E6E-934B-0AB5A7DDB589. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 32/216/2025 

Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2025 rok 

W związku z pismem Ministra Finansów w sprawie środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zmienia się budżet Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego na 2025 rok, w sposób jak poniżej: 

I.Plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę o 65.714,48 zł, w tym: 

1)Plan dochodów własnych zwiększa się o kwotę 65.714,48 zł, z czego: 

a) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe plan finansowy dochodów z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (§2100) realizowany przez Starostwo Powiatowe zwiększa się o kwotę 65.714,48 zł. 

II.Plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę ogółem 65.714,48 zł, w tym: 

a)w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) realizowany przez Zespół 
Szkół Specjalnych o kwotę ogółem 2.400,00 zł, w tym: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 2.000,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 400,00 zł, 

b)w rozdziale 80115 - Technika zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane o kwotę ogółem 28.720,00 zł, w ten sposób że: 

*w Zespole Szkół Nr 1 zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 7.180,00 zł, z czego: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 6.000,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 1.180,00 zł, 

*w Zespole Szkół Żeglugi Śródlądowej zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 7.180,00 zł, z czego: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 6.000,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 1.180,00 zł, 

*w Zespole Szkół nr 3 zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 7.180,00 zł, z czego: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 6.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1300480F-F9E6-4E6E-934B-0AB5A7DDB589. Podpisany Strona 1



- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 1.180,00 zł, 

*w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan finansowy wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 7.180,00 zł, 
z czego: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 6.000,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 1.180,00 zł, 

c)w rozdziale 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę ogółem 14.360,48 zł, w ten sposób że: 

*w Zespole Szkół Nr 1 zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 7.180,48 zł, z czego: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 6.000,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 1.180,48 zł, 

*w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących zwiększa się plan finansowy wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 7.180,00 zł, 
w tym: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 6.000,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 1.180,00 zł, 

d)w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę ogółem 13.184,00 zł, w tym: 

*w I Liceum Ogólnokształcącym zwiększa się plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 6.004,00 zł, w tym: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 5.004,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł, 

*w II Liceum Ogólnokształcącym zwiększa się plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 7.180,00 zł, w tym: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 6.000,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 1.180,00 zł, 

e)w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących o kwotę 
ogółem 7.050,00 zł, w tym: 

*w Bursie Szkolnej zwiększa się plan finansowy wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
(środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 5.850,00 zł, z czego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1300480F-F9E6-4E6E-934B-0AB5A7DDB589. Podpisany Strona 2



- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 4.900,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 950,00 zł, 

*w Zespole Szkół Żeglugi Śródlądowej zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane (środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy) o kwotę ogółem 1.200,00 zł, z czego: 

- §4750 – Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy zwiększa się 
o kwotę 1.000,00 zł, 

- §4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy zwiększa się o kwotę 200,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1300480F-F9E6-4E6E-934B-0AB5A7DDB589. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 32/216/2025 ZARZĄDU POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-04-24T07:45:17+0200


		2025-04-24T07:58:09+0200


		2025-04-24T08:00:21+0200


		2025-04-24T08:03:28+0200


		2025-04-24T08:23:57+0200




